
Ø 10 + 0.1*
̶ 0.1

1 2

3

585Katalogs 2022/2023 • KA-150

Stiprināšanas sistēma plānām fasādēm – EXPANDO T
Plānošana
Pielietojuma zona – EXPANDO T
EXPANDO T ir piemērots Blum furnitūras iestrādāšanai plānās fasādēs mēbeļu ražošanas 
procesā
Ar atbilstošu stabilitāti un spēku iespējams izmantot fasādes materiālu no 8 mm biezuma

Pielietojuma iespējas un ieteikumi montāžai
Blum pārbaudīti materiāli Šķērsvirziena stiepes izturī-

ba (N/mm²)
Min. pievilkšanas griezes 
moments (Nm)

Kokskaidu plātne > 0.40 1.5
Vidēja blīvuma kokšķiedru plātne > 0.60 1.5
HDF 2
HPL 2
Kompozīta minerālmateriāli 2
Nero Assoluto dabīgs granīts 3

Kvarca kompozītmateriāla mākslīgais akmens 3
Keramiskās plāksnes 3

Urbšanas dziļums | skrūvju izvēle – EXPANDO T

Vienkāršai EXPANDO T jāizmanto skrūves ar M4 vītni
Atsevišķajam dībelim atkarībā no skrūves garuma jāizvēlas vismazākais iespējamais urbuma 
dziļums
BT Urbšanas dziļums
ES Skrūves iespiešanās dziļums
ES min. = 4 mm
ES max. = BT – 0.5 mm
* Akmens un keramika +0.2/–0.1 mm

Montāža – EXPANDO T

Atbildības ierobežojumi
Blum neuzņemas nekādu atbildību par EXPANDO T izmantošanu ar neuzskaitītiem materiāliem vai citu ražotāju furnitūru

Ieteicams, lai montāžu veiktu pieredzējis mēbeļu ražotājs

Papildus informācija
Pārskats – AVENTOS HS 31
Pārskats – AVENTOS HL 37
Pārskats – AVENTOS HK top 43
Pārskats – CLIP top BLUMOTION | CLIP top 
– viras 71

Pārskats – LEGRABOX 191
Pārskats – MERIVOBOX 257
Fasādes/pamatnes stabilizators plānām fasādēm 239

Montāža, demontāža un regulē-
šana

Saīsinātā tīmekļa adrese
www.blum.com/a720

Vairāk par mūsu jauno EXPANDO T 
stiprinājuma sistēmu

Saīsinātā tīmekļa adrese
www.blum.com/EXPANDO_T_3

Citi produkti  〉  Stiprināšanas sistēmas

 

Ci
ti 

pr
od

uk
ti


